
TICHO DĚTI PŘED NÁSILÍM NEOCHRÁNÍ!

A TÝDEN ZA DĚTSTVÍ BEZ NÁSILÍ 

18. – 25. 11. 2024

Bubnovačka je akce Centra LOCIKA, která upozorňuje na násilí v rodině. Bubnováním
symbolicky dáváme hlas týraným dětem. Ty jsou často pro společnost neviditelné.

Bubnovačka je pro vás skvělou příležitostí, jak s žáky otevřít téma násilí v rodině 
a poskytnout jim kontakty, kam se obrátit v případě potíží. Můžete využít balíček 
s materiály pro preventivní program, který připravily dětské psycholožky Centra
LOCIKA na míru žákům prvního a druhého stupně. Obsahuje videa, prezentace,
nebo třeba pracovní karty.

CO JE BUBNOVAČKA?

PROČ SE ZAPOJIT? 

JAK SE ZAPOJIT? 

Vyplňte přihlášku na webu detstvibeznasili.cz/bubnovacka. 
      My vás přidáme na mapu účastníků a budeme vás informovat o detailech. 

Uspořádejte akci na podporu týdne za dětství bez násilí v termínu 18.-25.
listopadu. Může to být preventivní hodina nebo beseda. Otevřete téma ve škole! 

Zabubnujte s žáky. Bubnovat můžete na cokoliv a v jakémkoliv počtu!
Nezapomeňte pořídit fotku nebo video. 
Fotku / video z vašeho bubnování sdílejte do Facebookové události v den
Bubnovačky 19. 11. 2024, kdy si připomínáme Světový den prevence týrání a
zneužívání dětí. Výstupy můžete zveřejnit přes školní nebo váš osobní účet.

 

je zasaženo násilím 

v rodině. Každý může mít

ve svém okolí děti, které se

s takovou situací potýkají.web akce 

14 % DĚTÍ V ČRAneta Kuželová 
Koordinace Bubnovačky 
bubnovacka@centrumlocika.cz
+420 728 186 586

Centrum LOCIKA je pražská nezisková organizace, která pomáhá dětem 
zasaženým násilím v rodině. Více informací najdete na webu www.centrumlocika.cz.

Bubnovačka 2024 se koná pod záštitou MŠMT.

PRO 
ŠKOLY 

http://detstvibeznasili.cz/bubnovacka

